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Think ahead.

742200

Tork weiches Waschtuch Premium

Pflegen Sie lhre Patienten mit dem Tork weichen Waschtuch Premium besonders gut. Dieses Waschtuch ist
ideal fur Patienten, die mit Wasser und milder Seife gewaschen werden.

e Sie bertihren nur das Tuch, welches Sie benutzen, um hdchste Hygiene zu gewahrleisten
e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Produkt- und

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

System

Verbrauchseinheiten
(CON)

7310791050614
Box

135

1066.2 g
154 mm
180 mm
330 mm
907.2¢g

9.15dm3

Qualitat
Premium

Transporteinheiten
(TRP)
7310791041803

Karton

1080 (8 CON)

9.1kg
315 mm
670 mm
370 mm
7.3 kg

78.09 dm3

Farbe
Weid

Palette
(PAL)

7322540008449

16200 (15 TRP)
3

5

136.89 kg
1725 mm
1200 mm

800 mm
108.86 kg

1.17 m3
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